



3 Ekim 2007 Çarşamba

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

5 Ekim 2007 Cuma

▶▶ TMMOB adına sekreteryalığı Ziraat Mühendisleri Odası tarafından yürütülen TMMOB AB Süreci Karşısında Emek Sempozyumu, Milli Kütüphane Konferans Salonu'nda düzenlendi. Oda Merkezi adına Sempozyuma; OYK Üyeleri ile üyelerimiz katıldı.

6 Ekim 2007 Cumartesi

▶▶ Mersin Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Haydar Şahin, M. İlker Altıok ve Mehmet Eyüboğlu katıldı.

▶▶ Eskişehir Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Servet Tetik, Selçuk Sümer, Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Ersoy Bey katıldı.

▶▶ Gaziantep Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Hasan Esen ve Hakan Mertoğlu katıldı.

▶▶ Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Nejat Ulukurtlar ve Halil Köybaşı katıldı.

▶▶ Zonguldak Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu

Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; M. Bülent Tuncel ve Aladdin Eksin katıldı.

9 Ekim 2007 Salı

▶▶ TMMOB, Emekli-Sen'in 9 Ekim 2007 tarihinde yapılan kapatma davasına karşı başlattığı eylem programı çerçevesinde Ankara'daki yürüyüşüne destek verdi. İçişleri Bakanlığı önünde 8 Ekim'de yapılan basın açıklaması ve kapatma davasına karşı toplanan imzaların Bakanlığa teslim edilmesi sonrası Yüksel Caddesi'ne yapılan yürüyüşte TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TMMOB üyeleri ile birlikte Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı.

10 Ekim 2007 Çarşamba

▶▶ Kocaeli Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Nejat Ulukurtlar, M. Bülent Tuncel, İbrahim Er-yılmaz ve Hüseyin Bağışlar katıldı.

▶▶ TMMOB Jeotermal Yasası Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan, "Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu Uygulama Yönetmeliği" taslağı hakkında Birlik görüşünün oluşturulması için Odalardan gelen görüşler değerlendirildi. Taslak metin hazırlamak üzere İlker Ertem, Av. Nurçin Soykut, Ersin Girabar ve Musa Kaymak'ın görevlendirilmesine, hazırlanacak taslak metin için alt komisyonun 16 Ekim 2007 saat 14.00'de TMMOB'de toplanmasına karar verildi. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş katıldı.

▶▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

16 Ekim 2007 Salı

▶▶ OYK Başkanı Emin Koramaz, "Türk Telekom Grevini Destekliyoruz" konu başlığı ile bir basın açıklaması yaptı.

▶▶ TMMOB Özelleştirmelerin ve Sonuçlarının Takibi

Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda, 13 - 14 Kasım 2007 tarihinde yapılacak sempozyum ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş katıldı.

▶▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

17 Ekim 2007 Çarşamba

▶▶ Çevre ve Orman Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar ve MMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Eniş tarafından makamında ziyaret edildi. Karşılıklı görüş alış-verişi şeklinde geçen ziyarette; TMMOB'nin ve MMO'nun düzenlediği kongre, kurultay, sempozyum etkinlikleri ve çalışmalarını hakkında bilgi verildi, Bakan Eroğlu etkinliklere davet edildi.

18 Ekim 2007 Perşembe

3 Kasım 2007 günü Ankara'da gerçekleştirilecek "Özgür, Demokratik ve Eşitlikçi Bir Türkiye" mitingine yönelik Oda Yazman Üyeleri toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sekreter Üyesi Ali Ekber Çakar katıldı.

19 Ekim 2007 Cuma

▶▶ TMMOB Makina Mühendisleri Odası ile Tekstil Mühendisleri Odası'nın birlikte düzenledikleri ve iki gün süren "II. Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi" 19-20 Ekim 2007 tarihlerinde Gaziantep Ticaret Odası Konferans Salonu'nda, 627 kişinin katılımı ile toplandı.

▶▶ II. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi- TİSKON, 19-20 Ekim 2007 tarihlerinde Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde, 390 kişinin katılımı ile yapıldı.

20 Ekim 2007 Cumartesi

▶▶ Ankara Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; M. İlker Altıok, Nihat Angı ve Ersoy Bey katıldı.

▶▶ İzmir Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Murtaza Ergen, Osman Serter, Osman Çakıl ve Hakan Mertoğlu katıldı.

▶▶ Denizli Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Hasan Esen, M. Bülent Tuncel ve Mustafa Koca katıldı.

▶▶ Diyarbakır Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Selçuk Sümer, Aladdin Eksin ve Mehmet Eyüboğlu katıldı.

▶▶ Konya Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Nejat Ulukurtlar ve Halil Köybaşı katıldı.

22 Ekim 2007 Pazartesi

▶▶ TMMOB VI. Enerji Sempozyumu, Elektrik Mühendisleri Odası sekretaryalığında 22-24 Ekim 2007 tarihleri arasında İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu'nda düzenlendi. Sempozyumun "Küreselleşme ve Enerji" konu başlığı ile yapılan I. Oturumunun Başkanlığı OYK Başkanı Emin Koramaz tarafından yürütüldü. Aynı oturuma Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz; "Türkiye Elektrik Endüstrisinin Geleceği" başlığı altında Prof. Dr. Stephen Thomas (PSIRU), Dr.Seyhan Erdoğan (Ankara Üniversitesi SBF) ile ortak hazırladıkları bir bildiri ve ayrıca "Türkiye Doğal Gaz Piyasasının Yeniden Yapılandırılmasına Yönelik Uygulamaların Değerlendirilmesi" konu başlığı altında hazırladığı iki ayrı bildiri ile katıldı. "Türkiye'de Enerji Politikalarının Değerlendirilmesi" konu başlığı altında yapılan II. Oturumunda, Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi H. Caner Özdemir "Liberal

Enerji Piyasalarında Kamunun Rolü (İdealler ve Gerçekler)” adlı bildirisi ile yer aldı. Sempozyumun üçüncü günü, “Enerji, Çevre, Verimlilik, Tasarruf ve Sosyal Politikalar” başlığını taşıyan beşinci oturumunda Oda Enerji Danışmanı Tülin Keskin “Enerji Verimliliğinde Politika Seçenekleri” konu başlığı altında bir bildiri sundu. Yine Sempozyumun üçüncü ve son günü, “Yeni Hükümetin Enerji Politikaları” konu başlığı altında düzenlenen panele Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz TMMOB Enerji Çalışma Grubu adına panelist olarak katıldı.

▶▶ OYK Başkanı Emin Koramaz, “Makina Mühendisleri Odası PKK Saldırılarını Kınamaktadır” konu başlığı ile bir basın açıklaması yaptı.

23 Ekim 2007 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

25 Ekim 2007 Perşembe

▶▶ TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından 1993 yılından bu yana iki yılda bir düzenlenen Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi’nin sekizincisi, 25–28 Ekim 2007 tarihleri arasında İzmir’de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenlendi. 1508 kayıtlı delegenin katıldığı, 5.000’i aşkın katılımcının bir araya geldiği ve dört gün süren Kongre; “Sağlıklı Kentler İçin Sağlıklı Yaşam Hacimleri” teması ile yapıldı.

26 Ekim 2007 Cuma

▶▶ TMMOB Makina Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi tarafından düzenlenen ve üç gün süren V. GAP ve Sanayi Kongresi, 26- 28 Ekim 2007 tarihleri arasında 235 kişinin katılımı ile Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Salonu’nda gerçekleştirildi.

27 Ekim 2007 Cumartesi

▶▶ İstanbul Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu

Üyeleri; Haydar Şahin, Murtaza Ergen, Servet Tetik, Nihat Angı ve Mustafa Koca katıldı.

▶▶ Kayseri Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; M. İlker Altıok, Osman Serter ve İbrahim Eryılmaz katıldı.

▶▶ Antalya Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Selçuk Sümer ve Hüseyin Bağışlar katıldı.

▶▶ Adana Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Nejat Ulukurtlar ve Halil Köybaşı katıldı.

▶▶ Trabzon Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; M. Bülent Tuncel ve Mehmet Eyüboğlu katıldı.

▶▶ Samsun Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Aladdin Eksin, Ersoy Bey ve Yahya Bulat katıldı.

29 Ekim 2007 Pazartesi

Bursa Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Murtaza Ergen, Fikret Ekici ve Osman Çakıl katıldı.

31 Ekim 2007 Çarşamba

▶▶ Sekretaryası Maden Mühendisleri Odası tarafından yürütülen; Elektrik, Kimya ve Makina Mühendisleri Odalarının düzenleyici olduğu “Temiz Kömür Teknolojileri ve Yakma Teknikleri Semineri”, 31 Ekim- 2 Kasım 2007 tarihleri arasında EÜAŞ Afşin-Elbistan Linyit İşletmeleri Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Seminer süresince yapılan dört oturumda toplam 17 bildiri sunuldu. Toplam 130 kişinin katıldığı seminere Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz iki bildiri ile katılırken, Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi Haluk Direskeneli de bir bildiri sundu.

▶▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.